Ленинский  Поселковый  Совет депутатов

Алданского района

Республики Саха (Якутия)

ХI сессия – V созыв

п. Ленинский                                                                           «05» октября 2021 г.

 Решение № 11-4
«О внесении изменений и дополнений

 в решение № 4-3 от 28 декабря 2020 года

 «О бюджете муниципального образования "Поселок Ленинский" Алданского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом МО «Поселок Ленинский», приказом №150н от 16 декабря 2014 года, со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании представленных изменений к бюджету МО «Поселок Ленинский» на 2020 год:
Ленинский поселковый Совет депутатов решил:
       1. Внести в решение Ленинского поселкового Совета депутатов от 28 декабря 2020 года № 4-3 от 28 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования "Поселок Ленинский" Алданского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
 - в статье 1 :

      в пункте 1  подпункте 1 цифры « 54435,64» заменить цифрами «55028,57»

      в пункте 1  подпункте 2 цифры «54435,64» заменить цифрами «55028,57»

- в статье 3 :

      в пункте 6  подпункте 1 цифры « 8700,00» заменить цифрами «8685,14»

Приложения  № 1,5,7,9,11,13,15 к решению № 4-3 от 28.12.2020 г. изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению.

         2. Настоящее решение опубликовать на сайте МО «Поселок Ленинский»

          3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Ленинского

поселкового Совета депутатов                                                        Л.Е.Хмарова
Глава администрации

МО «Поселок Ленинский»                                                            С.И. Гордиенко